
R A D A M I A S T A i G M I N Y 
w P i l i c y 

Uchwała Nr XII/82/2015 
Rady Miasta i Gminy w Pilicy 

z dnia 29 września 2015 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XI/64/2015 z dnia 27 sierpnia 2015 r. w sprawie 
zmiany do uchwały Nr V/32/99 z dnia 15 marca 1999 r. w sprawie przekształcenia 
Szkoły Podstawowej im. Gryszczuka Newskiego w Pilicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm.) 

Uchyla się uchwałę Nr XI/64/2015 z dnia 27 sierpnia 2015 r. w sprawie zmiany do uchwały 
Nr W32/99 dnia 15 marca 1999 r. w sprawie przekształcenia Szkoły Podstawowej 
im. Gryszczuka Newskiego w Pilicy. 

Rada Miasta i Gminy w Pilicy 

uchwala: 

§ i . 

§2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pilica. 

§3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

PRZEWODNICZĄCA 
RADY MIASTA I GMINY 


